
E-16

E-17

K7

G430

G458

G692

G704

G984

3-2A

K6

K8

K12

K13

K14

K15

J234

K16

K17

K18

K19

K20

J273

J275

J298

J305

J309

J314

J322

J348

J351

747.00747.00
745.16

ジャカゴ

740.25

外来管理棟

内視鏡室

手術棟

食堂棟

倉庫
倉庫

車庫

サービス棟

１，２病棟
３病棟

４病棟

体育館

(駐)

746.63

746.47

747.31

745.63

738.13

739.78

740.86

739.12

740.08

医師

宿舎Ｂ

医師

宿舎A

霊安

解剖棟

汚

プ－ル　

B2-3

B2-2

B2-1

C1-3

C1-2

D-1

D1-2

D-5

D-7

D1-3

D-2

D-3

D-4

A-1

A1-3

A1-4

A2-2

A2-3

A2-4

A2-5

A2-6

A-3

A3-3

A-5

看護婦

更衣棟

外来駐車場 外来駐車場

外来駐車場

夜間職員

駐車場 車イス専用

駐車場

職員

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場
駐車場

看護婦

宿舎

検査

リハビリ棟

5～7病棟

放射線科

駐車場

看護婦

宿舎

処理庫

汚物

焼却炉

自家
発電
機室

保育所

排液

県

道

287

号

線

至

牛

伏

寺

牛

伏

橋

至
　
中
山

受水槽

外来駐車場

7401-2

水路

外来駐車場

牛伏川

容器室

キ-2

キ-1

C-1

キ -3

B-2

743.59

平 　面 　図 S=1:1000（A3印刷時）

長野県寿台養護学校

駐車場

職員駐車場

寮育研修棟

735.39

73
5.
56

737.04

737.99

738.99

739.17 740.26

740.48

742.17

740.21

743.65

743.82

739.68

743.31

743.81

743.39

737.52

738.57

738.48

737.62

739.91

740.88

754.21

756.85

754.76

752.15

A2-7

A-2

743.76

A-4

D1-5
D1-4

A3-1

A2-1

A3-2

C1-1

7401-4
独立行政法人
国立病院機構

738.37

市道4038号線

A1-A

職
員

駐
車

場

741.00
入院患者及び職員駐車場

避難場所

至
 松

本
市

街

真北

0-17-42

物置
物置

防火水槽

コ
ン
ク
リ
ー
ト
た
た
き

砂場

ブランコ

734.50

駐
輪場

中電57ウ744
NTT牛伏寺分6L4

量
物置

水タンク

園
芸
用
堆
肥

U240

U240

車庫

物置
物置

量

co

遊具

遊具

遊具

砂場

co

co

階
段

co

量

co

co

co

G

G

co

co

co

co

浄化槽

co

プロパンガス

co

as

co

co
co

エアコン

co

エ
ア

コ
ン

外
器

水槽

車止ポール

co

地
先
境
界
ブ
ロ
ッ
ク

J350

物置

プ
ー
ル

手洗い

CO
インターロック

インターロック

インターロック
インターロック

手洗い

危
険

物
倉

庫

油槽

足洗い

池

Ｇ Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

物置

物置

インターロック

co

中電57ウ661
NTT松原配水2

G

G

G

G

G

温室

築山

中電57ウ662
NTT松原配水3

KHB6

HB8

NB1

NB2

NB3

NB4

NB5

L型
側
溝

L型
水路

U240
蓋掛

U2
40
蓋
掛

時計台

as

as

Ｇ

Ｇ

Ｇ

U24
0蓋

掛

遊具

as

as

as

as

as

as

as

インターロック

車回し

降車場屋根

掲揚台

G

G

G

G

GG

G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

as

as

as

as

G

as

as

as

as

as

as

as

co

co
co

co

co

co

co

co

as

as

as

G

G
物置

スロープ

スロープ

タ
キ
ロ
ン
屋
根

ス
ロ
ー
プ

物置

G

G

G

G

G

G

G

G

量水器

G

as

ゲート
co

co

焼却炉

co

co

物置

co

co

ゴ
ム
チ
ッ
プ
舗
装

ゴ
ム
チ
ッ
プ
舗
装

車
U240

桜

G

G

G

G

as

as

as

車止め

車止め

co

as

as

AS

AS

AS

AS

車止め

車
止
め

駐
輪

場

物置

物
置

物置

出入口屋根

ス
ロ
ー
プ

co

屋上はしご

G

G

G

as

as

松本市道421
0号

線

松本
市道

4039号線

as

as

県
道

歩
道

L
型

側
溝

（
現

場
打

ち
）

as

as

セブンイレブン駐車場

L
型

側
溝

U2
40
蓋

掛

給食棟

別棟

0 10 20 30 40 50ｍ

グランド

811-108

811-110

811-106

駐車場

駐車場

（元テニスコート）

旧中信松本病院
旧中信松本病院

旧中信松本病院

81
1-
10
9

村井駅

篠
ノ
井
線 R19

r287
村井

寿小池 小池神社

寿台寿台西緑地

松本聾
文

文
明善小

明善中
文

牛伏寺川

r63

↑松本

↓塩尻

↑松本 田川

田川橋

↓塩尻

寿台養護学校

案内図

（資料２）

案内図・配置図
配 置 図
（　　　　　　　）

敷地境界線

追加した敷地範囲

従来の寿台養護学校敷地範囲


